
UCHWAŁA  NR 385/5519/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Województwo Lubuskie 
udziałów w Spółce „Park Technologii Kosmicznych – Badań, Rozwoju 

i Innowacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”
w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz §2 ust. 

1 i §8 uchwały Nr XXXVII/270/2005 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 19 

grudnia 2005 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów, a także 

obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 

przez Województwo Lubuskie  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie 2 500 (słownie: dwa tysiące pięćset) nowych 

udziałów Spółki Park Technologii Kosmicznych – Badań, Rozwoju i Innowacji spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Zielonej Górze o wartości nominalnej 1000,00 zł 

każdy o łącznej wartości nominalnej 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset 

tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Objęcie udziałów nastąpi poprzez złożenie oświadczenia o objęciu nowych 

udziałów w imieniu jedynego wspólnika jakim jest Województwo Lubuskie w terminie 

do dnia 29 lutego 2024 roku.

§ 3. Udziela się pełnomocnictwa Panu Marcinowi Jabłońskiemu – Marszałkowi 

Województwa Lubuskiego do złożenia oświadczenia o objęciu nowych udziałów 

w imieniu jedynego wspólnika jakim jest Województwo Lubuskie, zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 385/5519/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 20 lutego 2024 r.

Zielona Góra, ……….2024 r.

OŚWIADCZENIE O OBJĘCIU UDZIAŁÓW

Województwo Lubuskie, reprezentowane przez Zarząd Województwa Lubuskiego w  
osobie:

1. Pana Marcina Jabłońskiego - Marszałka Województwa Lubuskiego 

Oświadcza, że w związku z podjęciem w trybie art. 257 Kodeksu spółek 

handlowych Uchwały Nr ………… przez Wspólników Spółki Park Technologii 

Kosmicznych – Badań, Rozwoju i Innowacji  Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze  z dnia ………… w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z  kwoty 1 000 000,00 zł (słownie: 

jeden milion złotych) do  kwoty 3 500 000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset 

tysięcy złotych) poprzez utworzenie nowych udziałów, obejmie w kapitale 

zakładowym wyżej wymienionej Spółki 2 500 (słownie: dwa tysiące pięćset) 

nowoutworzonych udziałów o wartości nominalnej po 1000,00 zł (słownie: jeden 

tysiąc złotych) każdy i o łącznej wartości 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony 

pięćset tysięcy złotych) i pokrywa je wkładem pieniężnym. 


		2024-02-22T11:56:46+0000
	Marcin Artur Jabłoński




